

Fit4family ApS

CVR-nr. 40 79 14 69

**Årsrapport for perioden
11. september 2019 til 31. december 2020**

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. juni 2021

Dirigent



Lars Christiansen

Fit4family ApS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for perioden 11. september 2019 til 31. december 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Noter	12

Fit4family ApS

Selskabsoplysninger

Fit4family ApS

Pilehøj 2

2990 Nivå

CVR-nr. 40 79 14 69

Hjemstedskommune: Fredensborg

1. regnskabsår

Direktion

Jens Duvald Krøyer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste formål er formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr.316.034, hvilket selskabets ledelse anser for ikke tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter kr. -276.034.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som fortrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 11. september 2019 - 31. DECEMBER 2020Note

(1)	Andre eksterne omkostninger.....	<u>-316.034</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	-316.034
	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<u>Årets resultat</u>	<u>-316.034</u>
	der foreslås disponeret således:	
	Overført til næste år	<u>-316.034</u>
		<u>-316.034</u>

Fit4family ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020NoteOMSÆTNINGSAKTIVER:

Likvide midler	<u>5.341</u>
----------------------	--------------

<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>5.341</u>
--------------------------------------	--------------

<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>5.341</u>
----------------------------	--------------

Fit4family ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 (fortsat)NotePASSIVER:EGENKAPITAL:

(2)	Anpartskapital	40.000
(3)	Overført underskud	<u>-316.034</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>-276.034</u>

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Mellemregning med selskabsdeltager	281.000
Anden gæld	<u>375</u>

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 281.375

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 281.375

PASSIVER I ALT 5.341

(4) Ejerforhold

(5) Eventual og leasingforpligtelser

Fit4family ApS

Noter

Personaleforhold:

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 direktør.

	<u>kr.</u>
1. Andre eksterne udgifter:	
Advokatombkostninger	42.250
Retsafgift	10.280
Regnskabsassistance	5.425
Leasing af driftsmidler	258.032
Porto og gebyrer	<u>47</u>
	<u>316.034</u>

2. Selskabskapital:

Anpartskapitalen på kr. 40.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr. 100 eller multipla heraf.

3. Overført underskud:

Overført ifølge resultatdisponering	<u>-316.034</u>
	<u>-316.034</u>

4. Ejerforhold:

Anpartshavere, der ejer over 10% af anpartskapitalen:

Direktør Jens Duvald Krøyer

LC Administration ApS

5. Leasing og eventualforpligtelser:

Der er en leasingforpligtelse til Ikano Bank på 425.767